

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Административно-хозяйственный персонал						Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23
1	2	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
01-1	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02-2	Начальник штаба (ГО и ЧС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03-3	Техник – электрик-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.06.2016г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность)	Чашина В.И. (ФИО)	08.08.16 (дата)
--------------------------	-------------------	-----------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам (должность)	Гладьшева Е.В. (ФИО)	08.08.16 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	Калашникова И.В. (ФИО)	08.08.16 (дата)
Юрисконсульт (должность)	Кульмичева С.В. (ФИО)	08.08.16 (дата)
Экономист (должность)	Полисадова М.В. (ФИО)	08.08.16 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	Байрамова А.А. (ФИО)	08.08.16 (дата)

Председатель профсоюзной организации	(подпись)	Акулова С.М.	08.08.16
(должность)	(ФИО)	(дата)	

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт №1130	(подпись)	Мизякова С.Р.	18.07.2016г.
(№ в реестре экспертов)	(ФИО)	(дата)	

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам проведения специальной оценки условий труда

в государственном учреждении здравоохранения Волгоградской области
 областного специализированного психоневрологического санатория

20.07.2016г.

Специальная оценка условий труда (СОУТ) проводится в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 28.04.2002 № 21-ФЗ «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О занятости населения в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 26.06.2006 № 137 «Об утверждении Положения о специальной оценке условий труда».

№ п/п	Наименование рабочего места	Классификация условий труда
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		